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Kommunedirektørens innstilling: 
 
Kommunedirektøren anbefaler formannskapet å gi følgende innstilling til kommunestyret: 
 
Forslag til lokale forskrifter om skoleregler, målform, elevpermisjoner, skole- og feriedager og 
vedtekter for Krødsherad SFO vedtas. 

 

Begrunnelse 
Ny opplæringslov trådte i kraft 01.08., og lokale forskrifter skal fastsettes etter denne. 

 

Saksopplysninger: 
 
Den nye opplæringsloven krever at bestemmelser med betydning for organiseringen av 
skolene, elevens rettigheter og plikter, sanksjoner ved overtredelse av reglene, forhold knyttet 
til permisjoner m.m. fastsettes i lokale forskrifter. Når kommunen bestemmer rettigheter og 
plikter for et ubestemt antall eller krets med private personer eller virksomheter, er det en 
forskrift. Definisjonen følger av forvaltningsloven § 2 bokstav c, jf. bokstav a.  
 
Ny opplæringslov er gjeldende fra 01.08.2024 og det skal fastsettes lokale forskrifter for 
følgende: 

- Skoleregler (tidligere ordensreglement) 
- Elevpermisjoner 
- Skole- og feriedager (skoleruta) 
- Målform 
- Vedtekter for SFO 

 
Forslagene som nå foreligger, er utarbeidet av administrasjonen og skolens ledelse i fellesskap. 
Skolens ansatte har også brukt tid på dette på planleggingsdagene i august. 
 



Forslagene har vært ute på høring. Høringsutkastene ble sendt til de ansattes organisasjoner, 
elevrådene, FAU, ungdomsrådet, rådet for mennesker med nedsatt funksjonsevne og 
forebyggende helsetjenester. Høringen ble også lagt ut på kommunens nettsider og på 
Facebook, og var åpen for alle som ville si sin mening. Frist for innspill til forskriftene ble satt til 
30.10.2024.  
 
Det har kommet et høringssvar fra Utdanningsforbundet i Krødsherad. Dette ligger vedlagt 
saken. I sum er Utdanningsforbundet positive til forslagene som nå foreligger. 
 
 

Kommunedirektørens vurdering:  
Forslagene til lokale forskrifter bør vedtas så snart som mulig etter innføringen av ny 
opplæringslov. Kommunedirektøren ser positivt på at skolens ledelse har fått være med å 
utarbeide forslagene, og at de ansatte har bidratt i prosessen. Alle involverte parter har hatt 
mulighet til å uttale seg.  
 
Kommunedirektøren anbefaler at forslagene til lokale forskrifter vedtas. 
 
 
Vedlegg 

1 Lokal forskrift om elevpermisjon for Krødsherad skole - NY 
2 Lokal forskrift om målform 
3 Lokal forskrift om skole- og feriedager 
4 Lokal forskrift om skoleregler - NY 
5 Høringsuttalelse - vedr. lokale forskrifter ved ny opplæringslov- okt 24 
6 Vedtekter for Krødsherad SFO - revidert etter ny opplæringslov 
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